
ZARZĄDZENIE NR 42/2015  
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 31 marca 2015 roku 

 
 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2015 rok Gminy Celestynów  
  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 257 pkt 3, art. 222 ust. 4 oraz art. 259               
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.     
poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co  następuje: 
 
 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetowych na 2015 rok zgodnie                
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2. 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Celestynów 
 
 

                   mgr Witold Kwiatkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 42/2015 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 31 marca 2015 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków: 
1) zmniejsza się rezerwę ogólną w rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 67,00 zł, 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 
75814 § 3020 o kwotę 67,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia pieniężnego 
rekompensującego utracone wynagrodzenie w okresie odbywania ćwiczeń wojskowych. 
2) W planie wydatków Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie 
zmniejsza się wydatki w rozdziale 80101 o kwotę 142.785,00 zł w następujących 
paragrafach: 
§ 3020 o kwotę    5 934,00 zł 
§ 4010 o kwotę  92 543,00 zł 
§ 4040 o kwotę    4 470,00 zł 
§ 4110 o kwotę  18 223,00 zł 
§ 4120 o kwotę    2 596,00 zł 
§ 4210 o kwotę    8 000,00 zł 
§ 4240 o kwotę    2 000,00 zł 
§ 4260 o kwotę       914,00 zł 
§ 4300 o kwotę   4 100,00 zł 
§ 4410 o kwotę   1 000,00 zł 
§ 4440 o kwotę   3 005,00 zł 

Jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 80149 o łączną kwotę 21.523,00 zł                   
z przeznaczeniem na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach w następujących paragrafach: 
§ 3020 o kwotę        282,00 zł 
§ 4010 o kwotę  10 441,00 zł 
§ 4040 o kwotę        284,00 zł 
§ 4110 o kwotę     2 410,00 zł 
§ 4120 o kwotę        344,00 zł 
§ 4210 o kwotę    3 000,00 zł 
§ 4240 o kwotę    1 000,00 zł 
§ 4260 o kwotę       305,00 zł 
§ 4300 o kwotę     3 331,00 zł 
§ 4410 o kwotę    126,00 zł 
oraz zwiększa się wydatki w rozdziale 80150 o kwotę 121.262,00 zł z przeznaczeniem 
na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych i  gimnazjum w następujących 
paragrafach: 
§ 3020 o kwotę    5 650,00 zł 
§ 4010 o kwotę  81 081,00 zł 
§ 4040 o kwotę    4 186,00 zł 
§ 4110 o kwotę  15 814,00 zł 
§ 4120 o kwotę    2 252,00 zł 
§ 4210 o kwotę    6 000,00 zł 
§ 4260 o kwotę       610,00 zł 
§ 4300 o kwotę       769,00 zł 
§ 4410 o kwotę    2 020,00 zł 
§ 4440 o kwotę    2 880,00 zł. 



Zmian dokonuje się w związku ze zmianą rozporządzenia w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji wydatków i koniecznością wyodrębnienia środków na realizację zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci.   
3) W planie wydatków  Szkoły Podstawowej w Ostrowie zmniejsza się wydatki w rozdziale 
80101 o kwotę 14.198,00 zł w następujących paragrafach: 
§ 3020 o kwotę      207,00 zł 
§ 4010 o kwotę  7 415,00 zł 
§ 4040 o kwotę     325,00 zł 
§ 4110 o kwotę   1 375,00 zł 
§ 4120 o kwotę      196,00 zł 
§ 4210 o kwotę   2 204,00 zł 
§ 4240 o kwotę   1 000,00 zł 
§ 4260 o kwotę       136,00 zł 
§ 4300 o kwotę   1 100,00 zł 
§ 4440 o kwotę      240,00 zł 

Jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 80150 o kwotę 14.198,00 zł                                   
z przeznaczeniem na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych i  gimnazjum                   
w następujących paragrafach: 
§ 3020 o kwotę      207,00 zł 
§ 4010 o kwotę   7 415,00 zł 
§ 4040 o kwotę      325,00 zł 
§ 4110 o kwotę   1 375,00 zł 
§ 4120 o kwotę      196,00 zł  
§ 4210 o kwotę   2 204,00 zł 
§ 4240 o kwotę   1 000,00 zł 
§ 4260 o kwotę      136,00 zł 
§ 4300 o kwotę   1 100,00 zł 
§ 4440 o kwotę      240,00 zł 

Zmian dokonuje się w związku ze zmianą rozporządzenia w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji wydatków i koniecznością wyodrębnienia środków na realizację zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci.   
4) W planie wydatków Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi zmniejsza się wydatki 
w rozdziale 80104 o  kwotę 21.707,00 zł w następujących paragrafach 
§ 3020 o kwotę       200,00 zł 
§ 4010 o kwotę  14 250,00 zł 
§ 4040 o kwotę       165,00 zł 
§ 4110 o kwotę    3 496,00 zł 
§ 4120 o kwotę       358,00 zł 
§ 4210 o kwotę    2 000,00 zł 
§ 4260 o kwotę       150,00 zł 
§ 4300 o kwotę       870,00 zł 
§ 4440 o kwotę       218,00 zł 

Jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 80149 o kwotę 21.707,00 zł                                    
z przeznaczeniem na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach w następujących paragrafach: 
§ 3020 o kwotę       200,00 zł 
§ 4010 o kwotę  14 250,00 zł 
§ 4040 o kwotę       165,00 zł 
§ 4110 o kwotę    2 496,00 zł 
§ 4120 o kwotę       358,00 zł 
§ 4210 o kwotę    2 000,00 zł 



§ 4240 o kwotę    1 000,00 zł 
§ 4260 o kwotę       150,00 zł 
§ 4300 o kwotę       870,00 zł 
§ 4440 o kwotę       218,00 zł 

Zmian dokonuje się w związku ze zmianą rozporządzenia w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji wydatków i koniecznością wyodrębnienia środków na realizację zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci.   
5) W planie wydatków Zespołu Szkół w Celestynowie zmniejsza się wydatki w rozdziale 
80110 o kwotę 140.179,00 zł w następujących paragrafach 
§ 3020 o kwotę      3 950,00 zł 
§ 4010 o kwotę  104 024,00 zł 
§ 4040 o kwotę         429,00 zł 
§ 4110 o kwotę    18 645,00 zł 
§ 4120 o kwotę      2 651,00 zł 
§ 4210 o kwotę      4 000,00 zł 
§ 4260 o kwotę      1 379,00 zł 
§ 4300 o kwotę      4 565,00 zł 
§ 4440 o kwotę         536,00 zł 

Jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 80150 o kwotę 140.179,00 zł                                
z przeznaczeniem na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych i  gimnazjum : 
§ 3020 o kwotę      3 950,00 zł 
§ 4010 o kwotę  104 024,00 zł 
§ 4040 o kwotę         429,00 zł 
§ 4110 o kwotę    18 645,00 zł 
§ 4120 o kwotę      2 651,00 zł 
§ 4210 o kwotę      4 000,00 zł 
§ 4260 o kwotę      1 379,00 zł 
§ 4300 o kwotę      4 565,00 zł 
§ 4440 o kwotę         536,00 zł 

Zmian dokonuje się w związku ze zmianą rozporządzenia w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji wydatków i koniecznością wyodrębnienia środków na realizację zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci.   
6) W planie wydatków Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi dokonuje się 
zmniejszenia wydatków w rozdziale 80104  § 4010 o kwotę 400,00 zł i jednocześnie 
zwiększa się wydatki w § 4040 o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 
7) W planie wydatków Szkoły Podstawowej w Starej Wsi dokonuje się zmniejszenia 
wydatków w rozdziale 80103  § 4040 o kwotę 1.470,00 zł i jednocześnie zwiększa się 
wydatki w rozdziale 80103 § 4040 o kwotę 1.443,00 zł oraz w rozdziale 80148  § 4040  
o kwotę 27,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 
8) W planie wydatków Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie 
dokonuje się zmniejszenia wydatków w rozdziale 80101  § 4010 o kwotę 1.674,00 zł 
oraz w rozdziale 80148  § 4040 o kwotę 796,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki     
w rozdziale 80101 § 4040 o kwotę 1.674,00 zł oraz w rozdziale 80103 ]§ 4040 o kwotę 
796,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 
9) W planie wydatków Zespołu Szkół w Celestynowie dokonuje się zmniejszenia 
wydatków w rozdziale 80110  § 4210 o kwotę 450,00 zł i jednocześnie zwiększa się 
wydatki w dziale 801 rozdziale 80110 § 4170 o kwotę 450,00 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia bezosobowe. 



10) Dokonuje się zmniejszenia wydatków projektu „Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – „Moja 
przyszłość” w rozdziale 80195 w § 4177 o kwotę 150,00 zł oraz w § 4179 o kwotę 27,00 
zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 80195 w § 4117 o kwotę 150,00 zł i § 
4119 o kwotę 27,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne. 


